## ביבליוגרפיה

### ספרים-עברית

אבן וירגה, שלמה. **שבט יהודה** (ערוך ומבואר בידי שאול רובינזון). שוקן, ירושלים ותל אביב.

תשס"ז. [http://mogen.org/he/?page\\_id=1455](http://mogen.org/he/?page_id=1455)

אברבנאל, ניצה. **חיה ולילית**. הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, ירושלים. תשנ"ד, 1994.

אלחריזי, יהודה. **תחכמוני, מחברות הימן האזרחי**. ההדירו והקדימו מבוא: יוסף יהלום ונאויה קצומטה. מכון בן-צבי, ירושלים. תש"ע.

אלחריזי, יהודה **כתאב אלדרר**. כינסו וההדירו בלאו, יהלום, וינון פנטון. מכון בן-צבי לחקר קהילות ישראל במזרח, יד יצחק בן צבי והאוניברסיטה העברית בירושלים, ירושלים. תשס"ט.